ray. vo!
ooosesizaza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4119,de 14 de ABRIL de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal dc Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso desuas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRETA:

Ast.1º - Designar o(a) servidor(a) Jeandre Bernardo Correia, no cargo de
or de Programas e Projetos Habitacionais, lotado na Secretaria Municipal de

jansiamento, Governo c Desenvolvimento Econômico, para atuar como Fiscal da Ata de
«cgistro de Preços nº 036/2025, firmado entre o Município de Marilândia e a Empresa
TECSYSTEM TECNOLOGIA EM SISTEMA LTDA, inscrita no CNPJ Nº. 07.829.326/0001-
75.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 14 deabril de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA: 122.444 ves++
Data: 14/04/2025 17:46:14

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Data de Publicação
Da PM.M.
Em, 14/04/2025 O rRESENTE

NESTA PREFEI
DE MARILÂNDIA ESP

sido seGSROODAS TORNA E

Fiscal do Contrato Jordana Astore Cellin
Coordenadora deProtocolo Geral
PRESEIURAMUNCIAL DE MSRLÁNOIA

nte em. / /2025

sgemado Dor JEANORE SERNAND!-copREpepçpEaNeRESEnNANDO

A
MUNICÍPIO DE MARILANDIA
1ai0a/2026 13%34:40 T

Marcio Paier
Técnico Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 03 CEP 20725-000 - Marilândia - ES
Telefone: 27) 3724-2964- Rax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaomarilendia es.gov.br

Página

Seggi6LLr0o

o

eueuoa